
RADA OSIEDLA DĄBIE                                                                                     ROD /       / 19
70-806 Szczecin, ul. Gryfińska 151
tel. 91 460 10 95 , e-mail: rada@dabie.osiedla.szczecin.pl 

Uchwała Nr 7/19
Rady Osiedla Dąbie z dnia 07.05.2019 r.

w sprawie:  dzierżawy działki przy ul. Narzędziowej 

Na podstawie § 7 ust. 6 Statutu Osiedla Miejskiego Dąbie (załącznik do Uchwały             
Nr XXIX/782/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla 
Miejskiego Dąbie (Dz.U. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2820 z dnia 30 czerwca 2017 
r.))  Rada Osiedla Dąbie uchwala, co następuje:

§1.

Rada Osiedla Dąbie w odpowiedzi na wniosek złożony przez Pana Marcina 
Wiśniowskiego w sprawie dzierżawy działki przy ul. Narzędziowej (bez numeru 
geodezyjnego) , około 300m2, jako działki warzywno-rekreacyjnej, opiniuje pozytywnie.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

…………………………………….…………    ………………………………………...………….

  Skarbnik Rady Osiedla                                       Przewodniczący Rady Osiedla
   (uchwały dot. finansów)                                 

www.dabie.osiedla.szczecin.pl                                                                            Strona 1 z 1

http://Www.dabie.osiedla.szczecin.pl/
http://Www.dabie.osiedla.szczecin.pl/
mailto:rada@dabie.osiedla.szczecin.pl

